
název :

HIP :

zpracovatel části díla :

místo stavby :

objednatel :

generální projektant :

Oblastní charita Hradec Králové 
Komenského 266 500 03  Hradec Králové

Stěžery

Ing. Pavel Ježek

účel díla :                                  

číslo přílohy : 

číslo paré :

autorizační razítko :

investor :

název díla :

specifikace materiálů místností

datum :

D.1.1.5.02

autor návrhu :
Ing. arch. Jaromír Chmelík

autorská spolupráce :

Ing. arch. Petr Večeřa

architekt : 

Ing. arch. Jaromír Chmelík

vypracoval :

Ing. arch. Petr Večeřa
zodp. projektant : 

Ing. arch. Jaromír Chmelík
kontroloval : 

Lůžkový hospic pro Hradecko 
s odlehčovací službou 

Ing. arch. David Baďura

04 / 2024

Projektová dokumentace pro provedení stavby

DPS, DVZ

DPS, DVZ

DIČ: CZ28768841    IČO: 28768841   

architekti chmelík & partneři, s.r.o.
Úzká 201 Hradec Králové 500 03 Česká republika

Oblastní charita Hradec Králové 
Komenského 266 500 03  Hradec Králové

měřítko :

spolupráce :

Ing. arch. Jiří Vopršal, Jakub Audrlický

Objekt :
SO 01 - HOSPIC

specifikace materiálů místností

± 0,000 = 249,150 m n.m.
SOUŘADNÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

 chmelík & partneřiarchitekti 

architekti chmelík & partneři, s.r.o.
Úzká 201 Hradec Králové 500 03 Česká republika
DIČ: CZ28768841 IČO: 28768841

POZNÁMKY:
- PŘED OBJEDNÁNÍM A VÝROBOU BUDOU NA STAVBĚ OVĚŘENY STAVEBNÍ ROZMĚRY, DÁLE ZPŮSOB ZABUDOVÁNÍ 

A NÁVAZNOSTI TJ. STAV OKOLNÍCH KONSTRUKCÍ, TVAROVÉ A FUNKČNÍ VAZBY ATD.

- VÝROBKY PSV BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNY A ODSOUHLASENY AUTOREM PROJEKTU

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝROBKŮ BUDE DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE KONZULTOVÁNA A 

ODSOUHLASENA AUTOREM NÁVRHU

- VÝROBKY PSV BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLEXNÍ VÝROBKY S POMOCNÝM MATERIÁLEM VČETNĚ OSAZENÍ, 

RESPEKTIVE ZABUDOVÁNÍM NA STAVBĚ; SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE I UVEDENÍ DO PROVOZU, ZAŠKOLENÍ 

OBSLUHY, MANUÁL PROVOZU A ÚDRŽBY VÝROBKŮ PSV


	D.1.1.5.02 specifikace materiálů místností

